
 

LICEO CLASSICO e  MUSICALE  STATALE “Annibale Mariotti”   
P.zza S. Paolo 3 - 06123 – PERUGIA  075/5724152-5734943– fax  075/5722646 – C.F. 80007340542 

e-mail      pgpc01000x@istruzione.it   [posta certificata]  pgpc01000x@pec.istruzione.it  

 
1 

 

 

Perugia, 22/01/2025 

 

Decreto n. 23481                                                                Protocollo da segreteria digitale n. 952_7.6 

OGGETTO: RETTIFICA conferimento incarico  “Esperto” modulo “Rendere il greco in italiano” da 
avviso di selezione protocollo 111 del 7/1/25 diretto al personale interno  in servizio presso il Liceo 
Classico e  Musicale statale “A. Mariotti” di Perugia 

 
Fondi Strutturali Europei Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. FSE+, 

Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze,l’inclusione e la socialità 

nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 - 

Fondo Sociale Europeo Plus 

 Titolo progetto: “Mariotti School all Summer Long!”  CNP: ESO4.6.A4.A-FSEPNUM-2024-18   

CUP: F94D24000900007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto n. 23466 del 16/01/2025 protocollo 684_7.6 con conferimento incarico in qualità di 

“esperto” per il modulo “Rendere il greco in italiano” alla prof.ssa FILIPPETTI GIOIA LILIA, docente in servizi 

presso il Liceo Classico e Musicale statale “A. Mariotti”;  

VISTA la nota  della prof.ssa FILIPPETTI GIOIA LILIA con mail del 21/01/2025, protocollo in entrata n. 928 del 

22/05/2025, con cui comunica la rinuncia  all’incarico di “esperto” per il modulo “Rendere il greco in 

italiano”;  

VISTA la graduatoria  relativa alla valutazione istanze pervenute per l’incarico  di esperto nel modulo 

“Rendere il greco in italiano” , da cui risulta che il primo candidato in posizione utile risulta essere il prof. 

SERIO ANDREA con punti n. 46, come da Verbale del 15/01/2025 redatto dalla Commissione nominata con 

decreto n. 23457 del 14/01/2025;  

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla Legge del 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la 

prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione», 

DECRETA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

 di rettificare il Decreto n. 23466 del 16/01/2025, conferendo il seguente incarico in qualità di “esperto” 

per il modulo “ Rendere il greco in italiano”: 

 MODULO  ESPERTO FORMATORE  DURATA 
INCARICO 

Rendere il Greco in 
Italiano 

 

          ANDREA SERIO 

 

 

N. 30 ORE 

 

mailto:pgpc01000x@istruzione.it
mailto:pgpc01000x@pec.istruzione.it


 

LICEO CLASSICO e  MUSICALE  STATALE “Annibale Mariotti”   
P.zza S. Paolo 3 - 06123 – PERUGIA  075/5724152-5734943– fax  075/5722646 – C.F. 80007340542 

e-mail      pgpc01000x@istruzione.it   [posta certificata]  pgpc01000x@pec.istruzione.it  

 
2 

 

 

 

 

Il compenso orario al lordo oneri a carico Stato per le attività di Esperto è stabilito in € 70,00 

(settanta/00). 

Per il personale interno all’Amministrazione il suddetto  compenso orario è onnicomprensivo di 

tutte le ritenute previdenziali e fiscali, nonché dell’IRAP (8,50%), della quota INPS ex INPDAP 

(24,20%) a carico dell’Istituto e ogni altro onere di natura fiscale, previdenziale ed assistenziale che 

dovesse intervenire per effetto di nuove disposizioni normative, anche della eventuale quota a 

carico dell'Istituto. 

I compensi comunque saranno liquidati, per le ore effettivamente svolte, dopo la chiusura del 

modulo sulla piattaforma. Le attività oggetto del presente avviso si svolgeranno secondo il 

calendario che successivamente verrà stabilito e per il personale interno al Liceo, oltre il normale 

orario di servizio giornaliero. 

 di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella sezione 

Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, sotto-sezione “Bandi e contratti”, assolvendo gli 

obblighi previsti dalla vigente normativa sulla trasparenza. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Francesca Gobbi 

                                               (firma digitale) 

. 

mailto:pgpc01000x@istruzione.it
mailto:pgpc01000x@pec.istruzione.it

		2025-01-22T09:44:37+0100
	it.istruzione.fea.core.utente.Nome@5c0f2db1[
  nome=Francesca
] it.istruzione.fea.core.utente.Cognome@5cbf16ee[
  cognome=Gobbi
]
	Firma Elettronica Avanzata di Francesca Gobbi/GBBFNC64R54G478V




